
Uchwała Nr 61/2017 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 31 stycznia  2017 roku 

w sprawie ogłoszenia list kandydatów do kolegium elektorów Wydziału Zamiejscowego 

w Sandomierzu przedstawicieli pracowników spośród nauczycieli akademickich oraz 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

 

Na podstawie § 92 pkt 5  w zw. z § 203  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala listę kandydatów do kolegium elektorów Wydziału Zamiejscowego w Sandomierzu. 

2.  Kandydatami do kolegium elektorów Wydziału Zamiejscowego w Sandomierzu w grupie: 

1) nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy 

doktora habilitowanego są: 

a) prof. dr hab. Gawron Antoni, 

b) dr hab. Sobolewski Piotr. 

2) w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

a) dr Gilarek Anna. 

3) w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

a) Dębowska Aneta. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 


